



2050 yılına kadar atık suyu temizleyecek

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi (GASKİ) Türkiye'nin en gelişmiş ve çevreci tesislerinden birisi olan Nizip İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi ile ilçenin 2050 yılına kadar atıksuyu temizlenecek.

Türkiye'nin en gelişmiş ve çevreci tesislerinden biri olan, yapımı GASKİ tarafından tamamlanan tesis, hem evsel hem de endüstriyel atıksuları arıtma özelliği ile ön plana çıkıyor. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile Büyükşehir Belediyesi'nin iş birliğinde yürütülen çalışmayla yapılan tesis, Nizip ilçesinde fiziksel, kimyasal ve biyolojik sistemleri entegre ederek etkin bir şekilde çalışıyor.



210 BİN EŞDEĞER NÜFUSA HİZMET EDEBİLECEK

Modern tekniklerle çalışan tesis, arıtma aşamasında ilçeden gelen atıksuda bulunan katı, biyolojik olarak parçalanabilen organik maddeleri, azotlu ve fosforun temizliğini sağlıyor. Tesis, günlük 30 bin 500 metreküp evsel ve 7 bin metreküp endüstriyel olmak üzere

toplamda 37 bin 500 metreküp atıksu arıtma kapasitesi sahip olarak hizmet veriyor. Gazi şehrin hızla nüfusu ve sanayisi hızla gelişen Nizip'te 36 dönümlük alanda hizmet veren Nizip İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi, 2050 yılına kadar 210 bin eşdeğer nüfusa hizmet edebilecek.

Şahinbey Zafer Bayramını spor etkinlikleri ile kutladı

Şahinbey Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında çeşitli spor etkinlikleri düzenledi.



Şahinbey Belediyesi 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında Dart, Okçuluk, Geleneksel Okçuluk, ve Masa Tenisi Turnuvası gibi spor etkinlikleri düzenledi. YeşilVadi Millet Bahçesinde Dart Turnuvası etkinlikleri düzenlenirken Akkent Spor Köyü'nde ise Okçuluk, Geleneksel Okçuluk ve Masa Tenisi müsabakaları düzenlendi. Düzenlenen etkinliklerde dereceye giren sporculara madalya ve çeşitli hediyeler verildi.

Kommagene Bienali, SANKO sponsorluğunda kapılarını açtı



Kapsadığı alan ve açık hava yerleşimleri ile Türkiye'nin en önemli çağdaş sanat etkinliklerinden biri haline gelen Kommagene Bienali, SANKO Holding ana sponsorluğunda "İyileşmek" temasıyla düzenleniyor.



Şampiyon Dülük oldu

Şehitkâmil Belediyesi tarafından düzenlenen Köy Turnuvaları'nda final heyecanı yaşandı. Dülük ile Başbaşı Mahallelerinin şampiyonluk için karşılaştığı maçta 1-0'lık skorla Dülük şampiyon oldu. Dülük'e şampiyonluk kupası Şehitkâmil Belediye Başkan Yardımcısı Arkan Bereketoğlu tarafından verildi.

Anka'dan aynı gün içinde sağlık raporu



Gaziantep Özel Anka Hastanesi, Körfez ülkelerine gitmek isteyenlerden istenen sağlık raporunu aynı gün içinde vererek, büyük kolaylık sağlıyor. Gaziantep Özel Anka Hastanesi, Körfez ülkelerine gitmek için gerekli olan sağlık raporunu aynı gün içinde veriyor. İstanbul'da yaşayan ve iş için Kuveyt'e gitmek isteyen Yeliz Cinoğlu, başvurduğu sağlık kuruluşlarından netice alamayınca Anka Hastanesi'ne başvurdu.

Büyük zaferin 102'nci yılı kutlandı

SANKO Üniversitesi'nde 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 102'nci yıl dönümü dolayısıyla tören düzenlendi. "Bir Fotoğrafın Öyküsü" konulu sunum yapan SANKO Üniversitesi Ortak Dersler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şahin A. Sırmalı, "Fotoğraflar, kurtuluş mücadelemizin önemini anlatan en doğrulanmış kanıtlardır" dedi.



Zafer coşkusu Eypio ile devam etti

Şehitkâmil Belediyesi tarafından düzenlenen 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları Eypio konseri ile doruğa çıktı. Yıkılan Şehitkâmil Belediyesi eski binasının olduğu alanda sahneye çıkan Eypio, en güzel şarkılarını Gaziantepliler için seslendirdi. Konserde katılan Şehitkâmil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, artık milli bayramların layıkıyla kutlanacağını söyledi.

AK Parti Şehitkâmil muhtarlarla buluştu



AK Parti Gaziantep Milletvekili İrfan Çelikkaslan, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Halil Uğur ve Abdülkadir Sökcü, AK Parti Şehitkâmil İlçe Başkanı İsmail Güler sahaya indi. İlçe Başkanı Güler'e; AK Parti İl Başkan Yardımcısı Av. Mahmut Aydın, Şehitkâmil Kadın Kolları Başkanı Hülya Kılıç, Şehitkâmil Gençlik Kolları Başkanı Yakup Beşe ve çok sayıda parti mensubu eşlik etti.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ
Denge



GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

www.gaziantepepedenge.com

